IN nomine Domini, amen. Ordo rationis cx-B0KK0^^ 
poftulat, ut gefta hominum memoria digna Silenae, 

fempiterne, ac teftium caucione folerter debeantur: mi- 
premuniri.' Hinc eft quod Nos bolko, deigra-^/fw 
cia dux slesie 0* dominus de fvrsienberg ,his in 
fcriptis uniuerfis innotefcimus, quod cum Rudi- mona^tri0 
gerus didas de hvgewicz, miles nofter,quandamGnflbui- 
fuam uillam communiter voglinsdorff nun-enfi uillam 
cupatam ciuitati Landishute adiacentem, fingulis^°^ns^ 
annis fex marcos & nouem fcotos plene 
in cenfu, fiue eciam magis proceflu temporis 
propter noualia, domino thEodorico, abbati gra- 
cie fanate Marie fuoque conuentui iure heredita
rio uendidijfet^ro quadam certa fumma pecunieA^ 
confenfu omnium puerorum fuorum ,didus domi
nus abbas eandem pecunie fummam ficut pro- 
mifit ad fingulos terminos ad hoc prefixos prius 
nominato rvdigero ex integro perfoluit, fecun-

Dd 3 dum
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dum quod fepe didlus rvdigervs fuerit protefta- 
tus tunc in noftra prefencia conftitutus. Huic 

^ae im- itaque hereditario contradui facilem prebuimut 
ponuntur ajfenfum , eo quod iam premifius rvdigervs fui- 
bonvalix. pueri feruicium, dc quo ipfa uilla dudum e- 

rant nobis mancipati, ad alia fua bona in noftro 
dnminio habita tranftulcrunt. Ita quod hac 
translatione fiue ordinatione mediante pre- 
fcriptum Clauftrum reddimus abfolutum de tali 
feruicio, refpe&um de hoc habentes ad ipfuHlu 
Rudigerum & ad pueros eius, fecundum quod 
ipfi unanimiter fieri decreuerunt. In huius rei 

SigUum* perpetem memoriam prefens fcriptum noftri Si
gilli appenfione dignum duximus confirmari, a- 

Aftum cta funt hec in Landishuta, anno domini mille- 
fimo ducentefimo nonogefimo feptimo , in dic 
fande Petronille uirginis. Prefentibus his, vide
licet Renitkone & Stepha.no, fratribus didis dc 
Swenkinveld, Ludwco Lite, Pec&oldo de Schu- 
chendorff, Petro Libenovr, lahanne aduocato dc 
Paczkow, N^ilao aduocato de lauer, cum aliis 

Datum» pluribus fide dignis* Datum in Landuhuta per 
manus Syffridi Prothonotarii noftri.

DIPLOMA XXVIII.
Inftrumentam emtionis-uenditionk fuper 

quibusdam nwallbMCtt ccclxxiii.
Cometas TN nomine domini, amen, Vt omnis dubietatis 
svcu^ald fcrupulus de re certa funditus refecetur, ex- 

pedit modum & formam gefte rei literis & tefti- 
3 bus perennari. Hinc eft, quod ego conradvs 

bvchwalt, filius olim Gunc&elini Buchy^alt ad 
uniuerforum tam prefencium quam futurorum^ 
noticiam cupio deuenire> quod Noualia quedam, 
gades ville Czedir fub domino abbate Grizouien-